
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Koncepcji urbanistycznej zagospodarowania 
terenu pod zabudowę letniskową w miejscowości Trupel, gmina 

Kisielice, obręb 0019 Trupel, działka nr 190” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz stosownie do treści §14 
ust. 10 uchwały Nr III/15/98 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 16 grudnia 
1998 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kisielice opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Elbląskiego z dnia 31 grudnia 1998 r., 
Nr 32, poz. 229, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam opracowaną na wniosek właściciela terenu „Koncepcję 
urbanistyczną zagospodarowania terenu pod zabudowę letniskową 
w miejscowości Trupel, gmina Kisielice, obręb 0019 Trupel, działka nr 190” 
opracowaną przez dr inż. Arch. Marka Zagrobę z AM Architekci arch. Agata 
Katuszonek z Olsztyna w maju 2021 r., stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889CABE1-E386-443E-9E89-C80825314061. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 49/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 7 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889CABE1-E386-443E-9E89-C80825314061. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889CABE1-E386-443E-9E89-C80825314061. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889CABE1-E386-443E-9E89-C80825314061. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889CABE1-E386-443E-9E89-C80825314061. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889CABE1-E386-443E-9E89-C80825314061. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889CABE1-E386-443E-9E89-C80825314061. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889CABE1-E386-443E-9E89-C80825314061. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

